

Timo Saarimäki on TNC:n uusi päävalmentaja

Kaukalopallo SM-sarjaa pelaava kuopiolaisjoukkue Team No Control (TNC) on julkaissut ensi kauden valmennuskolmikon. Päävalmentaja aloittaa Timo Saarimäki ja hänen apunaan Toni Kolari.

Joukkueenjohtajaksi on valittu Sami Pietikäinen.

Pietikäinen vastaa myös maalivahtivalmennuksesta.

54-vuotiaalla Timo Saarimäellä on vankka kokemus valmentamisesta. Saarimäki on valmentanut jääkiekk junioreita jo 18 vuotta mm. Kalpan ja Tapparän väreissä. Viime vuonna hän valmensi Kalpan A-junioreiden akatemiaa.

Kaukalopallojoukkueen päävalmentajan tehtävät ovat uusi kokemus Saarimäellä. Hän näkee kaukalopallossa yhtäläisyyksiä jääkiekon kanssa ja Saarimäki aikookin tuoda harjoitteluun ja luisteluun eväitä jääkiekon puolelta. Tuleva päävalmentaja on pelannut kaukalopallo myös itsekin harrastemielessä, joten aivan keltanokasta ei voida puhua.

Timo Saarimäen kanssa valmentajana aloittaa myös Toni Kolari. Toni on joukkueella tuttu kasvo pelikaverina ja hän on valmentanut ”Timpan” kanssa entuudestaan jo viisi vuotta Kalpan junioreissa. Valmennuskaksikko haluaa nähdä ensi kaudella TNC:n pelaavan joukkueena. ”- Palloa täytyy pystyä pitämään enemmän ja pelata alakerran sekä viivan kautta”, valmentajat linjaavat. Toni Kolarin mukaan alustavaksi tavoitteeksi ensi kaudelle on asetettu pudotuspelit.

TNC:n pitkäaikainen puuhämies ja perustajajäsen Manu Pitkänen ei jatka enää TNC:n joukkueenjohtajana. Hän on muuttanut töiden takia Muurameen. Pitkänen jatkaa kuitenkin seuran hallituksen puheenjohtajana, mutta ei ole enää joukkueen operatiivisessa toiminnassa mukana.

Uutena joukkueenjohtajana aloittaa tuttu mies Sami Pietikäinen. Pietikäinen on pelannut maalivahtina TNC:ssä sekä osallistunut myös valmennustoimintaan.

Samilla on vahva kokemus työelämässä johtamisesta sekä organisoinnista, joten joukkueen hallinnointi onnistuu varmasti. Hän toimii myös TNC:n maalivahtivalmentajana. ”- Maalivahtipeliä tulee parantaa”, linjaa Pietikäinen.

Kausi 2013–2014 on päättänyt ja Suomen mestaruuden voitti Flexolahti. TNC:n tie pysähtyi puolivälieriin.



Kuvassa: vasemmalta uusi päävalmentaja Timo Saarimäki, keskellä vanha GM Manu Pitkänen ja oikealla valmentaja Toni Kolari